[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБАРЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Вислевского, 47, с. Губарёво, Семилукского района, Воронежской области, 396947

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.03.2025 года № 49
село Губарёво

О признании утратившими силу постановление администрации Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

В целях приведения акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области:
- от 26.06.2016 № 106 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков»».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «Губарёвский сельский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Губарёвского
сельского поселения
	И.Н. Линев

image1.png
o/\|/|\u
S~

OO AAAANANY
==PprrPrrrrP

E= A AAAANAANY
=777